neolab Migge GmbH Umsatzsteuer-
Rischerstr. 7-9 Identifikationsnummer
69123 Heidelberg

Deutschland DE 143 450 657

+49 (0)6221 /

8442-44

https://www.neolab.d

e

Eppendorf Rotor F-45-16-20, 16 Pldatze fir 6,5-
[10,0-mL-Flachbodengefdafe (20 x 42 - 55 mm)

https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren—eppendorf—rotor—f—45—16—20—16—plaetze—6—5—10—O—mI—flqchbodengefqesse—zo—42—55—mm

Vb-1984 30.04.24


https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-ml-flachbodengefaesse-20-42-55-mm-vb-1984
https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-ml-flachbodengefaesse-20-42-55-mm-vb-1984

Rotor F-45-16-20, 16 Platze far 6,5—/10,0—mL—Flochbodengedee (20 x 42 — 55 mm) far: Concentrator plus

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Volumen MAX
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer

zentrifugierbar bis

https://Www.neolc:b.de/de/festwinkelrotoren—eppendorf—rotor—f—45—16—20—16—p|oetze—6—5—10—O—mI—flachbodengefaesse—20—42—55—mm

VB-1984
Eppendorf
106943006
4058072420253
0.6

84219100
Raumtemperatur
Raumtemperatur
0.54000 kg

10 ml
Deutschland
0.26000 m
0.10000 m
0.26000 m
7000.00000000 ccm
84219100

248 ¢

-vb-1984

30.04.24


https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-ml-flachbodengefaesse-20-42-55-mm-vb-1984
https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-ml-flachbodengefaesse-20-42-55-mm-vb-1984

https:/ /www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-mi-flachbodengefaesse-20-42-55-mm

Vb-1984 30.04.24


https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-ml-flachbodengefaesse-20-42-55-mm-vb-1984
https://www.neolab.de/de/festwinkelrotoren-eppendorf-rotor-f-45-16-20-16-plaetze-6-5-10-0-ml-flachbodengefaesse-20-42-55-mm-vb-1984

