











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



Eppendorf Rotor F-45-16-20, 16 Plätze für 6,5-/10,0-mL-Flachbodengefäße (20 × 42 - 55 mm)

550,00 € zzgl. MwSt & Versand

## **Product Images**



## **Beschreibung**

Rotor F-45-16-20, 16 Plätze für 6,5-/10,0-mL-Flachbodengefäße (20 × 42 – 55 mm) für: Concentrator plus

## Zusätzliche Informationen

ArtNr.	VB-1984
Hersteller (Marke)	Eppendorf
VGKL Nummer	106943006
EAN	4058072420253
Bruttogewicht	0.6
HSNummer	84219100
Lagertemperatur	Raumtemperatur
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Nettogewicht	0.54000 kg
Volumen MAX	10 ml
Ursprungsland	Deutschland
Verpackungsbreite	0.26000 m
Verpackungshöhe	0.10000 m
Verpackungstiefe	0.26000 m
Verpackungsvolumen	7000.00000000 ccm
Zolltarifnummer	84219100
zentrifugierbar bis	248 g

